              光华片区活动总结(广场活动)

【活动时间】2015年6月6日~6月7日（2天）

活动期间同比去年(6.6-6.7)

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	46354.24
	598
	14696.5
	31.7%
	77.5

	去年同期
	28054.17
	467
	10170.7
	36.3%
	60

	增长比
	65.2%
	28%
	44.5%
	-12.6%
	29.2%


活动期间日均对比日均销售（4月26日~ 5月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	23177.1
	299
	7348.2
	31.7%
	77.5

	   对比日均
	13262
	206
	4484.7
	33.8%
	64.3

	    增长比
	74.7%
	45.1%
	63.9%
	-6.2%
	20.4%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	乳酸菌素片
	科达琳
	锌钙特
	蚕蛾公补片
	辅降
	藏药
	中山中智

	活动期间

销售数量
	3.24
	3
	5
	5
	10
	0
	1
	31
	31

	活动期间

销售金额
	1790.76
	240
	70
	93.3
	493
	0
	168
	1561.8
	3149

	对比日均销售金额
	333
	29.3
	32.8
	51.3
	158.9
	24.8
	43.7
	350
	328

	增减比
	437%
	719%
	113%
	82.3%
	210%
	-248%
	284%
	346%
	860%


【活动优点】

 活动力度较大，顾客可以同时享受多种优惠
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	时间仓促，物资到位晚
	

	2、现场氛围方面
	销售氛围浓
	

	3、员工培训方面
	培训到位
	

	4、活动完成情况
	完成目标
	

	5、其他
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